
 
 

UCHWAŁA NR 19/V/24 
RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa 
oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 888 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się sołtysów na terenie swojego 
sołectwa. 

2. Wykaz inkasentów zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wynagrodzenie za inkaso podatków, o których mowa w § 1 w wysokości 6% od sumy 
zainkasowanych podatków. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 53/VIII/19 z 30 kwietnia 2019 roku w sprawie zarządzenia poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Chorzelach 

 
 

Andrzej Stanisław Krawczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 6535



                                                    Załącznik do Uchwały Nr 19/V/24 Rady Miejskiej w Chorzelach 

                                                                                                               z dnia 25 czerwca 2024 roku 

        Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego  

Lp. Nazwisko i imię 

inkasenta 

Nazwa sołectwa, w którym 

wykonana 

jest funkcja inkasenta 

1. Roman Mirosław Bagienice 

2. Kalinowska Barbara Binduga 

3. Bunalska Hanna Bogdany Wielkie 

4. Więcek Marzena Brzeski Kołaki 

5. Grabowski Wojciech Budki 

6. Łada Anna Bugzy Płoskie 

7. Szymkowska Iwona Czaplice Wielkie 

8. Oman Jarosław Dąbrowa 

9. Chmielewski Dariusz Dąbrówka Ostrowska 

10. Piórkowski Mateusz Duczymin 

11. Makowska Maria Barbara Dzierzęga Nadbory 

12. Adamski Piotr Gadomiec Chrzczany 

13. Rudnicka Małgorzata Gadomiec Miłocięta 

14. Mikołajska Agnieszka Jedlinka 

15. Górniak Irena Krukowo 

16. Lewicki Tomasz Krzynowłoga Wielka 

17. Maliński Jarosław Kwiatkowo 

18. Kin Iwona Lipowiec 

19. Leśnikowska Anna Liwki 

20. Szydlik Monika Łaz 

21. Stolarczyk Barbara Mącice 

22. Antosiak Zdzisław Niskie Wielkie 

23. Burnos Andrzej Nowa Wieś 

24. Dymerska Natalia Nowa Wieś Zarębska 

25. Olbryś Andrzej Henryk Opaleniec 

26. Antosiak Anna Poścień Wieś 

27. Zawojek Mirosław Poścień Zamion 

28. Grzyb Karol Pruskołęka 

29. Siedlecka Elżbieta Przysowy 

30. Dębska Paulina Raszujka 

31. Olender Barbara Rawki 

32. Motacka Beata Rembielin 

33. Galewska Milena Rycice 

34. Zygmunt Stanisław Rzodkiewnica 

35. Płoski Szymon Michał Stara Wieś 

36. Figurski Andrzej Wasiły Zygny 

37. Tański Sławomir Wierzchowizna 

38. Kowalska Jolanta Wólka Zdziwójska 

39. Klask Magdalena Zaręby 

40. Karwacki Łukasz Zdziwój Nowy 

41. Mrozińska Marzanna Zdziwój Stary 

42. Niski Jarosław Ścięciel 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6535


	UCHWAŁA NR 19/V/24 RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-06-28T10:10:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




